
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Jérome [221] Team Patatrail  Luchon POUBEAU (31110) SEH 12/07  14:07:20 9:07:20  

2 Miquel Nicolas [27] Irun TOULOUSE (31500) SEH 12/07  15:05:06 10:05:06 0:57:46

3 Maria Romain [218] Vtt Club D'albret BRUCH (47130) SEH 12/07  15:33:22 10:33:22 1:26:02

4 Filleau Clément [30]  Castanet Tolosan (31320) SEH 12/07  15:34:23 10:34:23 1:27:03

5 Bourgeois Marie Noelle [19]  La Possession (97419) V1F 12/07  15:34:27 10:34:27 1:27:07

6 Fernandes Dinis [50]  Bordeaux (33200) SEH 12/07  15:56:06 10:56:06 1:48:46

7 Couzinet  Nicolas  [205] Caf Saint Girons Toulouse  (31400) SEH 12/07  16:20:14 11:20:14 2:12:54

8 Flochel Damien [4] Skipaiou clohars carnoet (29360) V1H 12/07  16:31:36 11:31:36 2:24:16

9 Marie Paul [52] Le Mourtis L'isle en dodon  (31230) SEH 12/07  16:33:48 11:33:48 2:26:28

10 Gili Vincent [96]  toulouse (31000) SEH 12/07  16:37:33 11:37:33 2:30:13

11
Thomas Duhamel [5] Tomtom.duhamel@gmail.com Mulhouse

(68100)
SEH 12/07  16:40:38 11:40:38 2:33:18

12 Decombes Sebastien [222]   () V1H 12/07  16:41:15 11:41:15 2:33:55

13 Bonzom Stephane [12]  avezac (65130) V1H 12/07  16:46:53 11:46:53 2:39:33

14 Tanguy Lionel [204]  tréméven (29300) V1H 12/07  16:51:58 11:51:58 2:44:38

15
Pozas Martin-Ambrosio Mario [91] Stade Bagnèrais Athlétisme

Bagnères de Bigorre (65200)
SEH 12/07  16:52:13 11:52:13 2:44:53

16 Bare Frederic [156] Tpt Fontenilles (31470) V1H 12/07  16:57:39 11:57:39 2:50:19

17 Soubde Romain [85]  Montauban (82000) SEH 12/07  16:59:16 11:59:16 2:51:56

18 Sirvent Claude [168]  st gaudens (31800) V1H 12/07  17:00:37 12:00:37 2:53:17

19 Etard Christian [11] Tourdiat Gestion Nimes GAJAN (30730) V2H 12/07  17:12:36 12:12:36 3:05:16

20 Durrieu Laurent [20] Tuc Triathlon lacroix-falgarde (31120) V1H 12/07  17:19:41 12:19:41 3:12:21

21 Caulet David [34]  La Primaube (12450) SEH 12/07  17:30:44 12:30:44 3:23:24

22 Cather Fanny [147] Fit'neste En Baronnies AVEZAC (65250) SEF 12/07  17:33:01 12:33:01 3:25:41

23 Cather Pascal [149] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 12/07  17:33:28 12:33:28 3:26:08

24
Rondard Jerome [151] Team Spong  Marsais sainte Radegonde 

(85570)
SEH 12/07  17:46:52 12:46:52 3:39:32

25 Audebert Laurent [67] Desperadotrail saissac (11310) SEH 12/07  17:48:16 12:48:16 3:40:56

26 Francastel Agnes [220] Ca Balma Montgeard (31560) V1F 12/07  17:48:38 12:48:38 3:41:18

27 Barrau Fabien [208] Redeboule Val thorens (73440 ) SEH 12/07  17:53:16 12:53:16 3:45:56

28 Bazin Cédric [47] Continental GOYRANS (31120) V1H 12/07  17:55:44 12:55:44 3:48:24

29 Gallet Yann [157]  toulouse (31400) V1H 12/07  17:55:49 12:55:49 3:48:29

30 Dupont Eric [63]  MOULIS (09200) V1H 12/07  17:57:18 12:57:18 3:49:58

31 Di Girolamo Rémi [196]  Herblay (95220) SEH 12/07  18:01:27 13:01:27 3:54:07

32 Defaux Arnaud [209] Les Barjots Des Cotos Bordeaux (33000) SEH 12/07  18:02:23 13:02:23 3:55:03

33 Boucher Eric [31]  SENE (56860) V1H 12/07  18:04:46 13:04:46 3:57:26

34 Dedours Maxime [162] 3-D Team Casablanca (2000) V1H 12/07  18:06:33 13:06:33 3:59:13

35
Destruhaut Franck [172] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 12/07  18:09:08 13:09:08 4:01:48

36 Chabrillac Emilien [21]  Gagnac sur Garonne (31150) SEH 12/07  18:14:20 13:14:20 4:07:00

37 Girard Loïc [153]  TOULOUSE (31500) SEH 12/07  18:14:38 13:14:38 4:07:18

38
Poiraud Jean-François [90] Raid Aventure Paysdevie Belleville sur

vie (85190)
V1H 12/07  18:19:54 13:19:54 4:12:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Ruau Jerome [194] Saintes Triathlon St Sauvant (17610) V1H 12/07  18:21:32 13:21:32 4:14:12

40 Moteki Norio [217]  Toulouse (31400) V1H 12/07  18:22:00 13:22:00 4:14:40

41 Raffel Christophe [171] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 12/07  18:24:24 13:24:24 4:17:04

42 Raspeau Guillaume [99]  marseille (13001) SEH 12/07  18:25:50 13:25:50 4:18:30

43 Combes Philippe [189]  CAMBON (81990) V1H 12/07  18:26:17 13:26:17 4:18:57

44 Pauillacq Christian [197] Triathlon Sartrouville sartrouville (78500) V1H 12/07  18:26:36 13:26:36 4:19:16

45 Vican Sylvain [51] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 12/07  18:27:26 13:27:26 4:20:06

46
Amiel Aurélien [188] Rieumes Course à Pied Labastide-Clermont

(31370)
SEH 12/07  18:28:22 13:28:22 4:21:02

47 Gomet Jean Marc [164] Saintes Triathlon SAINTES (17100) V1H 12/07  18:33:08 13:33:08 4:25:48

48 Gayraud Jean-Philippe [202]  FUMEL (47500) V2H 12/07  18:35:39 13:35:39 4:28:19

49 Langeard Cyril [123] Courir A Montech Montbartier (82700) V1H 12/07  18:39:06 13:39:06 4:31:46

50 Lermission Dominique [10] Ut4m moulin-mage (81320) V1H 12/07  18:41:43 13:41:43 4:34:23

51 Gacoin Florian [136] Airbus Ds-Astropodes toulouse (31400) SEH 12/07  18:50:13 13:50:13 4:42:53

52 Betouret Sebastien [185]  Kingston upon Thames (KT25AD) SEH 12/07  18:50:15 13:50:15 4:42:55

53 Hita Jerome [158]  royan (17200) SEH 12/07  19:02:05 14:02:05 4:54:45

54 Saurat Bruno [59]  cahors (46000) V1H 12/07  19:02:18 14:02:18 4:54:58

55 Cestac Marc [18] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 12/07  19:02:51 14:02:51 4:55:31

56 Rougier Frédéric [39]  LEGE CAP-FERRET (33950) SEH 12/07  19:07:57 14:07:57 5:00:37

57 Senges Sarriu Eric  [144]  Toulouse (31100) V1H 12/07  19:08:01 14:08:01 5:00:41

58 Pradal Julien [35]  PRESERVILLE (31570) SEH 12/07  19:08:06 14:08:06 5:00:46

59 Oliveiro Emmanuel [169]  Groningen (9731MK) SEH 12/07  19:08:08 14:08:08 5:00:48

60 Guillard Christelle [195] Saintes Triathlon SAINTES (17100) V1F 12/07  19:09:50 14:09:50 5:02:30

61 Pradel Jean Luc [33] Rac St Esteve BAHO (66540) V2H 12/07  19:09:56 14:09:56 5:02:36

62 Solle Patrick [133] Franquevielle FRANQUEVIELLE (31210) V1H 12/07  19:12:40 14:12:40 5:05:20

63 Philippe  Julien [146]  Loubressac (46130) SEH 12/07  19:13:22 14:13:22 5:06:02

64 Rolland Pierre [26]  FRONTON (13620) V1H 12/07  19:14:23 14:14:23 5:07:03

65 David Jacques [62] C A Balma 031004 PECHABOU (31320) V2H 12/07  19:24:52 14:24:52 5:17:32

66 Porta Bonete Guillaume [49]  Toulouse (31300) SEH 12/07  19:26:15 14:26:15 5:18:55

67 Pillard Fabien [14]   () V1H 12/07  19:26:28 14:26:28 5:19:08

68 Heins Maxime [42]  Lourdes (65100) SEH 12/07  19:37:00 14:37:00 5:29:40

69
Roques Christophe [22] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 12/07  19:37:14 14:37:14 5:29:54

70 Ficot Pierre [87]  fort mardyck (59430) V1H 12/07  19:37:19 14:37:19 5:29:59

71 Adlam Douglas [181] Mynyddwyr De Cymru Bristol (BS41 9FP) V1H 12/07  19:38:15 14:38:15 5:30:55

72 Berges Frederic [135] Lourdes Triathlon toulouse (31300) V1H 12/07  19:44:14 14:44:14 5:36:54

73 Degeilh Arnaud [64]  Saint-girons (09200) V1H 12/07  19:44:20 14:44:20 5:37:00

74 Bahon Yannick [48] Asaec Guer GUER (56380) V2H 12/07  19:51:46 14:51:46 5:44:26

75
Lormant Richard [73] Les Galopins Du Cagire Cabanac-Cazaux

(31160)
V1H 12/07  19:53:56 14:53:56 5:46:36

76 De Barros Christophe [69] Cahors Trail cahors (46000) SEH 12/07  19:54:32 14:54:32 5:47:12

77 Larrochelle Jean [112] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 12/07  19:55:38 14:55:38 5:48:18

78 Mercadal Serge [120]  Mondonville (31700) V1H 12/07  20:02:24 15:02:24 5:55:04

79 Gervais Jérôme [199]  Toulouse (31200) SEH 12/07  20:10:52 15:10:52 6:03:32

80 Dupé Nicolas [45] Nickbitume Cornebarrieu (31700 ) V2H 12/07  20:12:54 15:12:54 6:05:34

81 Rouanet Sylvain [44] Lioran Ski Alpinisme Murat (15300) SEH 12/07  20:14:08 15:14:08 6:06:48

82 Chopin Stephane [93]  L'AIGUILLON SUR VIE (85220) V1H 12/07  20:14:54 15:14:54 6:07:34

83 Ferfoglia Véronique [186]  ANTIGNAC (31110) V2F 12/07  20:16:17 15:16:17 6:08:57

84 Barthes David [89] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) SEH 12/07  20:17:07 15:17:07 6:09:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Pince Gabriel [70]  TOULOUSE (31400) SEH 12/07  20:17:20 15:17:20 6:10:00

86 Michaut Alain [203] S2r castanet tolosan (31320) V2H 12/07  20:28:02 15:28:02 6:20:42

87 Deymié Philippe [183]  L UNION (31240) V2H 12/07  20:29:47 15:29:47 6:22:27

88 Cartron Romain [115]  MAMOUDZOU (97600) SEH 12/07  20:32:39 15:32:39 6:25:19

89 Famette Alain [54] / SAINT REMY SUR AVRE (28380) V2H 12/07  20:35:06 15:35:06 6:27:46

90 Lebeau Thierry [23]  Nantes (44000) V1H 12/07  20:41:48 15:41:48 6:34:28

91 Broué Quentin [139]  Paris (75018) SEH 12/07  20:43:06 15:43:06 6:35:46

92 Lacoste Guy [37]  Tournefeuille (31170) V2H 12/07  20:45:30 15:45:30 6:38:10

93 Quesada Manuel [179] Cahors Trail Le Montat (46090) V3H 12/07  20:49:24 15:49:24 6:42:04

94 Belna Gérard [154]  Les Sorinières (44840) V1H 12/07  20:56:50 15:56:50 6:49:30

95 Guicheteau Grégory [95] Rando Raid 85 OUDON (44521) SEH 12/07  20:57:51 15:57:51 6:50:31

96 Gaste Anthony [65]  Beaucouze (49070) V1H 12/07  21:04:06 16:04:06 6:56:46

97 Le Méliner  Loig [219]  Toulouse (31500) V1H 12/07  21:04:10 16:04:10 6:56:50

98 Terracher Julien [101] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 12/07  21:08:52 16:08:52 7:01:32

99
Daste Dominique [113] 100bornards Charentais SAINT 

SATURNIN (16290)
V2H 12/07  21:08:53 16:08:53 7:01:33

100 Duplan Valérie [86] Ecla Albi ALBI (81000) V1F 12/07  21:19:24 16:19:24 7:12:04

101 Duplan Paul [28]  ALBI (81000) V1H 12/07  21:21:12 16:21:12 7:13:52

102 Soubie Jerome [55] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 12/07  21:24:10 16:24:10 7:16:50

103 Soubie  Cyril [170] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 12/07  21:24:13 16:24:13 7:16:53

104 Etienne Christophe [105] Run Gratis Marcorignan (11120) V1H 12/07  21:26:59 16:26:59 7:19:39

105 Reynaud Pascal [114] Spp bergerac (24100) V2H 12/07  21:30:12 16:30:12 7:22:52

106 Rumeau Philippe [56]  chaum (31440) V1H 12/07  21:30:44 16:30:44 7:23:24

107 Turquin Didier [143] Apa Jogging Saint-Sever Saint Sever (40500) V2H 12/07  21:30:48 16:30:48 7:23:28

108 Dubois Didier [38]  AUZIELLE (31650) V2H 12/07  21:30:50 16:30:50 7:23:30

109 Gauthier Yannick [7] Velo Club Lannemezan marseillan (65350) SEH 12/07  21:33:06 16:33:06 7:25:46

110 Souyris Jean-Marc [215] Us Carmaux CARMAUX (81400) V1H 12/07  21:35:51 16:35:51 7:28:31

111 Sanchez Patrick [84]  MONDONVILLE (31700) V1H 12/07  21:41:18 16:41:18 7:33:58

112 Julia Thierry [140]  mondonville (31700) V1H 12/07  21:41:19 16:41:19 7:33:59

113 Frigeri Benoit [191]  LESCAR (64230) SEH 12/07  22:12:10 17:12:10 8:04:50

114 Roca Frederic [109]  l'herm (09000) V1H 12/07  22:18:21 17:18:21 8:11:01

115 Fernandez Pascal [131]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 12/07  22:20:01 17:20:01 8:12:41

116 Lopez Hervé [83]  LEGUEVIN (31490) V1H 12/07  22:28:22 17:28:22 8:21:02

117 Junqua Olivier [82]  VERFEIL (31590) SEH 12/07  22:28:24 17:28:24 8:21:04

118 Jaunet-Roy Antoine [175]  Nantes (44000) SEH 12/07  22:28:27 17:28:27 8:21:07

119 Sanguin Maxime [206] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600) SEH 12/07  22:34:30 17:34:30 8:27:10

120 Rambaud Franck [111]  Palluau (85670) V2H 12/07  22:36:05 17:36:05 8:28:45

121 Chaigneau Florent [108]  VENANSAULT (85190) SEH 12/07  22:36:08 17:36:08 8:28:48

122 Pedeutour Bernard [53]  PAU (64000) V2H 12/07  22:37:49 17:37:49 8:30:29

123 Lapierre Loic [32] Courrir En Aquitaine Bruges (33520) V1H 12/07  22:45:39 17:45:39 8:38:19

124 Paillat Christophe [74]  La Chaize le Vicomte (85310) V1H 12/07  22:45:41 17:45:41 8:38:21

125 Le Boucher  Valentin [182]  BERAT  (31370 ) SEH 12/07  23:02:20 18:02:20 8:55:00

126 Enjalbert Marc [200]  QUINSAC (33360) V1H 12/07  23:02:27 18:02:27 8:55:07

127 Miquel Gilbert [15]  LE FOUSSERET (31430 ) V2H 12/07  23:03:21 18:03:21 8:56:01

128 Mazet Nicole [125]  barbazan débat (65690) V3F 12/07  23:03:31 18:03:31 8:56:11

129 Boisset Vincent [124]  AIGREFEUILLE (31280) V1H 12/07  23:22:38 18:22:38 9:15:18

130 Gaveau Jean Marie [126]  LYON (69003) V1H 12/07  23:22:42 18:22:42 9:15:22

131
Moore Chloe [201] Les Rapid'eaux/coureurs Du Périgord SAINT

MAIME DE PEREYROL (24380)
SEF 13/07  00:00:16 19:00:16 9:52:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

132 Carralou Philippe [106] Courir En Aquitaine bordeaux (33100) V1H 13/07  00:00:23 19:00:23 9:53:03

133 Chantrel Romain [104]  lille (59800) SEH 13/07  00:17:14 19:17:14 10:09:54

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Bouquier [66]  31380 SEH

Vincent Chirossel [134] Airbus Ds 31300 SEH

Hervé Contet [2] Continental 31600 V2H

Didier Cristel [187]  44250 V2H

Eric Enjalbert [128]  31150 V1H

David Esperon [211]  31620 V1H

Jean-Paul Esquerré [76] Airbus Running 31820 V2H

Kat Esquerré [77] Airbus Running 31820 V2F

Philippe Fargerel [119]  31100 V2H

Philippe Favrais [8] Continental 31400 V1H

Didier Ferfoglia [43]  31110 V2H

Philippe Guerin [100]  17000 SEH

Roland Guilhempere [145] Fitneste En Baronnies 65250 SEH

Jean Jacques Jolibert [160]  31600 V2H

David Jolli [214] Baztandarrak 64250 SEH

Thomas Lacombe [148] Fdj 12000 SEH

Thomas Liarte [72]  31650 SEH

Francois Mazelin [130]  65370 V3H

Lionel Mazelin [163]  64000 SEH

Emmanuel Michel [213]  40990 V1H

Patrick Mifsud [141] Portet Athletic Club 31600 V2H

Florian Monnereau [61] Concours Trail Session  09300 SEH

Baptiste Morales [212] Les Galopins Du Cagire 31160 SEH

Sébastien Mothes [41] Les Galopins Radioactifs 82340 V1H

Jean Navarro [60]  47520 SEH

Charles Oliveira [36]  31800 V1H

Nicolas Pascal [97]  31700 SEH

Karl Poinson [173] Les Breizh Runners 44690 V1H

Maxime Pradel [178] Trail Du Mourtis 38350 SEH

Yannick Ribet [17] Trail Du Mourtis  31210 SEH

Laurent Rueff [71] Les Irréductibles Bipèdes  31220 V1H

Sophie Sutra [155] Patatrail 31110 V1F

Vincent Thelmat [68] Vincent Team 64800 V1H

Vincent Ulvoas  [6]  31300 SEH

Bastien Vaurigaud [88]  33400 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Jérome [221] Team Patatrail  Luchon POUBEAU (31110) SEH 12/07  14:07:20 9:07:20  

2 Miquel Nicolas [27] Irun TOULOUSE (31500) SEH 12/07  15:05:06 10:05:06 0:57:46

3 Maria Romain [218] Vtt Club D'albret BRUCH (47130) SEH 12/07  15:33:22 10:33:22 1:26:02

4 Filleau Clément [30]  Castanet Tolosan (31320) SEH 12/07  15:34:23 10:34:23 1:27:03

5 Fernandes Dinis [50]  Bordeaux (33200) SEH 12/07  15:56:06 10:56:06 1:48:46

6 Couzinet  Nicolas  [205] Caf Saint Girons Toulouse  (31400) SEH 12/07  16:20:14 11:20:14 2:12:54

7 Flochel Damien [4] Skipaiou clohars carnoet (29360) V1H 12/07  16:31:36 11:31:36 2:24:16

8 Marie Paul [52] Le Mourtis L'isle en dodon  (31230) SEH 12/07  16:33:48 11:33:48 2:26:28

9 Gili Vincent [96]  toulouse (31000) SEH 12/07  16:37:33 11:37:33 2:30:13

10
Thomas Duhamel [5] Tomtom.duhamel@gmail.com Mulhouse

(68100)
SEH 12/07  16:40:38 11:40:38 2:33:18

11 Decombes Sebastien [222]   () V1H 12/07  16:41:15 11:41:15 2:33:55

12 Bonzom Stephane [12]  avezac (65130) V1H 12/07  16:46:53 11:46:53 2:39:33

13 Tanguy Lionel [204]  tréméven (29300) V1H 12/07  16:51:58 11:51:58 2:44:38

14
Pozas Martin-Ambrosio Mario [91] Stade Bagnèrais Athlétisme

Bagnères de Bigorre (65200)
SEH 12/07  16:52:13 11:52:13 2:44:53

15 Bare Frederic [156] Tpt Fontenilles (31470) V1H 12/07  16:57:39 11:57:39 2:50:19

16 Soubde Romain [85]  Montauban (82000) SEH 12/07  16:59:16 11:59:16 2:51:56

17 Sirvent Claude [168]  st gaudens (31800) V1H 12/07  17:00:37 12:00:37 2:53:17

18 Etard Christian [11] Tourdiat Gestion Nimes GAJAN (30730) V2H 12/07  17:12:36 12:12:36 3:05:16

19 Durrieu Laurent [20] Tuc Triathlon lacroix-falgarde (31120) V1H 12/07  17:19:41 12:19:41 3:12:21

20 Caulet David [34]  La Primaube (12450) SEH 12/07  17:30:44 12:30:44 3:23:24

21 Cather Pascal [149] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 12/07  17:33:28 12:33:28 3:26:08

22
Rondard Jerome [151] Team Spong  Marsais sainte Radegonde 

(85570)
SEH 12/07  17:46:52 12:46:52 3:39:32

23 Audebert Laurent [67] Desperadotrail saissac (11310) SEH 12/07  17:48:16 12:48:16 3:40:56

24 Barrau Fabien [208] Redeboule Val thorens (73440 ) SEH 12/07  17:53:16 12:53:16 3:45:56

25 Bazin Cédric [47] Continental GOYRANS (31120) V1H 12/07  17:55:44 12:55:44 3:48:24

26 Gallet Yann [157]  toulouse (31400) V1H 12/07  17:55:49 12:55:49 3:48:29

27 Dupont Eric [63]  MOULIS (09200) V1H 12/07  17:57:18 12:57:18 3:49:58

28 Di Girolamo Rémi [196]  Herblay (95220) SEH 12/07  18:01:27 13:01:27 3:54:07

29 Defaux Arnaud [209] Les Barjots Des Cotos Bordeaux (33000) SEH 12/07  18:02:23 13:02:23 3:55:03

30 Boucher Eric [31]  SENE (56860) V1H 12/07  18:04:46 13:04:46 3:57:26

31 Dedours Maxime [162] 3-D Team Casablanca (2000) V1H 12/07  18:06:33 13:06:33 3:59:13

32
Destruhaut Franck [172] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 12/07  18:09:08 13:09:08 4:01:48

33 Chabrillac Emilien [21]  Gagnac sur Garonne (31150) SEH 12/07  18:14:20 13:14:20 4:07:00

34 Girard Loïc [153]  TOULOUSE (31500) SEH 12/07  18:14:38 13:14:38 4:07:18

35
Poiraud Jean-François [90] Raid Aventure Paysdevie Belleville sur

vie (85190)
V1H 12/07  18:19:54 13:19:54 4:12:34

36 Ruau Jerome [194] Saintes Triathlon St Sauvant (17610) V1H 12/07  18:21:32 13:21:32 4:14:12

37 Moteki Norio [217]  Toulouse (31400) V1H 12/07  18:22:00 13:22:00 4:14:40

38 Raffel Christophe [171] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 12/07  18:24:24 13:24:24 4:17:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Raspeau Guillaume [99]  marseille (13001) SEH 12/07  18:25:50 13:25:50 4:18:30

40 Combes Philippe [189]  CAMBON (81990) V1H 12/07  18:26:17 13:26:17 4:18:57

41 Pauillacq Christian [197] Triathlon Sartrouville sartrouville (78500) V1H 12/07  18:26:36 13:26:36 4:19:16

42 Vican Sylvain [51] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 12/07  18:27:26 13:27:26 4:20:06

43
Amiel Aurélien [188] Rieumes Course à Pied Labastide-Clermont

(31370)
SEH 12/07  18:28:22 13:28:22 4:21:02

44 Gomet Jean Marc [164] Saintes Triathlon SAINTES (17100) V1H 12/07  18:33:08 13:33:08 4:25:48

45 Gayraud Jean-Philippe [202]  FUMEL (47500) V2H 12/07  18:35:39 13:35:39 4:28:19

46 Langeard Cyril [123] Courir A Montech Montbartier (82700) V1H 12/07  18:39:06 13:39:06 4:31:46

47 Lermission Dominique [10] Ut4m moulin-mage (81320) V1H 12/07  18:41:43 13:41:43 4:34:23

48 Gacoin Florian [136] Airbus Ds-Astropodes toulouse (31400) SEH 12/07  18:50:13 13:50:13 4:42:53

49 Betouret Sebastien [185]  Kingston upon Thames (KT25AD) SEH 12/07  18:50:15 13:50:15 4:42:55

50 Hita Jerome [158]  royan (17200) SEH 12/07  19:02:05 14:02:05 4:54:45

51 Saurat Bruno [59]  cahors (46000) V1H 12/07  19:02:18 14:02:18 4:54:58

52 Cestac Marc [18] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 12/07  19:02:51 14:02:51 4:55:31

53 Rougier Frédéric [39]  LEGE CAP-FERRET (33950) SEH 12/07  19:07:57 14:07:57 5:00:37

54 Senges Sarriu Eric  [144]  Toulouse (31100) V1H 12/07  19:08:01 14:08:01 5:00:41

55 Pradal Julien [35]  PRESERVILLE (31570) SEH 12/07  19:08:06 14:08:06 5:00:46

56 Oliveiro Emmanuel [169]  Groningen (9731MK) SEH 12/07  19:08:08 14:08:08 5:00:48

57 Pradel Jean Luc [33] Rac St Esteve BAHO (66540) V2H 12/07  19:09:56 14:09:56 5:02:36

58 Solle Patrick [133] Franquevielle FRANQUEVIELLE (31210) V1H 12/07  19:12:40 14:12:40 5:05:20

59 Philippe  Julien [146]  Loubressac (46130) SEH 12/07  19:13:22 14:13:22 5:06:02

60 Rolland Pierre [26]  FRONTON (13620) V1H 12/07  19:14:23 14:14:23 5:07:03

61 David Jacques [62] C A Balma 031004 PECHABOU (31320) V2H 12/07  19:24:52 14:24:52 5:17:32

62 Porta Bonete Guillaume [49]  Toulouse (31300) SEH 12/07  19:26:15 14:26:15 5:18:55

63 Pillard Fabien [14]   () V1H 12/07  19:26:28 14:26:28 5:19:08

64 Heins Maxime [42]  Lourdes (65100) SEH 12/07  19:37:00 14:37:00 5:29:40

65
Roques Christophe [22] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 12/07  19:37:14 14:37:14 5:29:54

66 Ficot Pierre [87]  fort mardyck (59430) V1H 12/07  19:37:19 14:37:19 5:29:59

67 Adlam Douglas [181] Mynyddwyr De Cymru Bristol (BS41 9FP) V1H 12/07  19:38:15 14:38:15 5:30:55

68 Berges Frederic [135] Lourdes Triathlon toulouse (31300) V1H 12/07  19:44:14 14:44:14 5:36:54

69 Degeilh Arnaud [64]  Saint-girons (09200) V1H 12/07  19:44:20 14:44:20 5:37:00

70 Bahon Yannick [48] Asaec Guer GUER (56380) V2H 12/07  19:51:46 14:51:46 5:44:26

71
Lormant Richard [73] Les Galopins Du Cagire Cabanac-Cazaux

(31160)
V1H 12/07  19:53:56 14:53:56 5:46:36

72 De Barros Christophe [69] Cahors Trail cahors (46000) SEH 12/07  19:54:32 14:54:32 5:47:12

73 Larrochelle Jean [112] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 12/07  19:55:38 14:55:38 5:48:18

74 Mercadal Serge [120]  Mondonville (31700) V1H 12/07  20:02:24 15:02:24 5:55:04

75 Gervais Jérôme [199]  Toulouse (31200) SEH 12/07  20:10:52 15:10:52 6:03:32

76 Dupé Nicolas [45] Nickbitume Cornebarrieu (31700 ) V2H 12/07  20:12:54 15:12:54 6:05:34

77 Rouanet Sylvain [44] Lioran Ski Alpinisme Murat (15300) SEH 12/07  20:14:08 15:14:08 6:06:48

78 Chopin Stephane [93]  L'AIGUILLON SUR VIE (85220) V1H 12/07  20:14:54 15:14:54 6:07:34

79 Barthes David [89] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) SEH 12/07  20:17:07 15:17:07 6:09:47

80 Pince Gabriel [70]  TOULOUSE (31400) SEH 12/07  20:17:20 15:17:20 6:10:00

81 Michaut Alain [203] S2r castanet tolosan (31320) V2H 12/07  20:28:02 15:28:02 6:20:42

82 Deymié Philippe [183]  L UNION (31240) V2H 12/07  20:29:47 15:29:47 6:22:27

83 Cartron Romain [115]  MAMOUDZOU (97600) SEH 12/07  20:32:39 15:32:39 6:25:19

84 Famette Alain [54] / SAINT REMY SUR AVRE (28380) V2H 12/07  20:35:06 15:35:06 6:27:46

6



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Lebeau Thierry [23]  Nantes (44000) V1H 12/07  20:41:48 15:41:48 6:34:28

86 Broué Quentin [139]  Paris (75018) SEH 12/07  20:43:06 15:43:06 6:35:46

87 Lacoste Guy [37]  Tournefeuille (31170) V2H 12/07  20:45:30 15:45:30 6:38:10

88 Quesada Manuel [179] Cahors Trail Le Montat (46090) V3H 12/07  20:49:24 15:49:24 6:42:04

89 Belna Gérard [154]  Les Sorinières (44840) V1H 12/07  20:56:50 15:56:50 6:49:30

90 Guicheteau Grégory [95] Rando Raid 85 OUDON (44521) SEH 12/07  20:57:51 15:57:51 6:50:31

91 Gaste Anthony [65]  Beaucouze (49070) V1H 12/07  21:04:06 16:04:06 6:56:46

92 Le Méliner  Loig [219]  Toulouse (31500) V1H 12/07  21:04:10 16:04:10 6:56:50

93 Terracher Julien [101] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 12/07  21:08:52 16:08:52 7:01:32

94
Daste Dominique [113] 100bornards Charentais SAINT 

SATURNIN (16290)
V2H 12/07  21:08:53 16:08:53 7:01:33

95 Duplan Paul [28]  ALBI (81000) V1H 12/07  21:21:12 16:21:12 7:13:52

96 Soubie Jerome [55] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 12/07  21:24:10 16:24:10 7:16:50

97 Soubie  Cyril [170] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 12/07  21:24:13 16:24:13 7:16:53

98 Etienne Christophe [105] Run Gratis Marcorignan (11120) V1H 12/07  21:26:59 16:26:59 7:19:39

99 Reynaud Pascal [114] Spp bergerac (24100) V2H 12/07  21:30:12 16:30:12 7:22:52

100 Rumeau Philippe [56]  chaum (31440) V1H 12/07  21:30:44 16:30:44 7:23:24

101 Turquin Didier [143] Apa Jogging Saint-Sever Saint Sever (40500) V2H 12/07  21:30:48 16:30:48 7:23:28

102 Dubois Didier [38]  AUZIELLE (31650) V2H 12/07  21:30:50 16:30:50 7:23:30

103 Gauthier Yannick [7] Velo Club Lannemezan marseillan (65350) SEH 12/07  21:33:06 16:33:06 7:25:46

104 Souyris Jean-Marc [215] Us Carmaux CARMAUX (81400) V1H 12/07  21:35:51 16:35:51 7:28:31

105 Sanchez Patrick [84]  MONDONVILLE (31700) V1H 12/07  21:41:18 16:41:18 7:33:58

106 Julia Thierry [140]  mondonville (31700) V1H 12/07  21:41:19 16:41:19 7:33:59

107 Frigeri Benoit [191]  LESCAR (64230) SEH 12/07  22:12:10 17:12:10 8:04:50

108 Roca Frederic [109]  l'herm (09000) V1H 12/07  22:18:21 17:18:21 8:11:01

109 Fernandez Pascal [131]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 12/07  22:20:01 17:20:01 8:12:41

110 Lopez Hervé [83]  LEGUEVIN (31490) V1H 12/07  22:28:22 17:28:22 8:21:02

111 Junqua Olivier [82]  VERFEIL (31590) SEH 12/07  22:28:24 17:28:24 8:21:04

112 Jaunet-Roy Antoine [175]  Nantes (44000) SEH 12/07  22:28:27 17:28:27 8:21:07

113 Sanguin Maxime [206] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600) SEH 12/07  22:34:30 17:34:30 8:27:10

114 Rambaud Franck [111]  Palluau (85670) V2H 12/07  22:36:05 17:36:05 8:28:45

115 Chaigneau Florent [108]  VENANSAULT (85190) SEH 12/07  22:36:08 17:36:08 8:28:48

116 Pedeutour Bernard [53]  PAU (64000) V2H 12/07  22:37:49 17:37:49 8:30:29

117 Lapierre Loic [32] Courrir En Aquitaine Bruges (33520) V1H 12/07  22:45:39 17:45:39 8:38:19

118 Paillat Christophe [74]  La Chaize le Vicomte (85310) V1H 12/07  22:45:41 17:45:41 8:38:21

119 Le Boucher  Valentin [182]  BERAT  (31370 ) SEH 12/07  23:02:20 18:02:20 8:55:00

120 Enjalbert Marc [200]  QUINSAC (33360) V1H 12/07  23:02:27 18:02:27 8:55:07

121 Miquel Gilbert [15]  LE FOUSSERET (31430 ) V2H 12/07  23:03:21 18:03:21 8:56:01

122 Boisset Vincent [124]  AIGREFEUILLE (31280) V1H 12/07  23:22:38 18:22:38 9:15:18

123 Gaveau Jean Marie [126]  LYON (69003) V1H 12/07  23:22:42 18:22:42 9:15:22

124 Carralou Philippe [106] Courir En Aquitaine bordeaux (33100) V1H 13/07  00:00:23 19:00:23 9:53:03

125 Chantrel Romain [104]  lille (59800) SEH 13/07  00:17:14 19:17:14 10:09:54
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourgeois Marie Noelle [19]  La Possession (97419) V1F 12/07  15:34:27 10:34:27  

2 Cather Fanny [147] Fit'neste En Baronnies AVEZAC (65250) SEF 12/07  17:33:01 12:33:01 1:58:34

3 Francastel Agnes [220] Ca Balma Montgeard (31560) V1F 12/07  17:48:38 12:48:38 2:14:11

4 Guillard Christelle [195] Saintes Triathlon SAINTES (17100) V1F 12/07  19:09:50 14:09:50 3:35:23

5 Ferfoglia Véronique [186]  ANTIGNAC (31110) V2F 12/07  20:16:17 15:16:17 4:41:50

6 Duplan Valérie [86] Ecla Albi ALBI (81000) V1F 12/07  21:19:24 16:19:24 5:44:57

7 Mazet Nicole [125]  barbazan débat (65690) V3F 12/07  23:03:31 18:03:31 7:29:04

8
Moore Chloe [201] Les Rapid'eaux/coureurs Du Périgord SAINT

MAIME DE PEREYROL (24380)
SEF 13/07  00:00:16 19:00:16 8:25:49
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Classement SEF

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cather Fanny [147] Fit'neste En Baronnies AVEZAC (65250) SEF 12/07  17:33:01 12:33:01  

2
Moore Chloe [201] Les Rapid'eaux/coureurs Du Périgord SAINT

MAIME DE PEREYROL (24380)
SEF 13/07  00:00:16 19:00:16 6:27:15

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Jérome [221] Team Patatrail  Luchon POUBEAU (31110) SEH 12/07  14:07:20 9:07:20  

2 Miquel Nicolas [27] Irun TOULOUSE (31500) SEH 12/07  15:05:06 10:05:06 0:57:46

3 Maria Romain [218] Vtt Club D'albret BRUCH (47130) SEH 12/07  15:33:22 10:33:22 1:26:02

4 Filleau Clément [30]  Castanet Tolosan (31320) SEH 12/07  15:34:23 10:34:23 1:27:03

5 Fernandes Dinis [50]  Bordeaux (33200) SEH 12/07  15:56:06 10:56:06 1:48:46

6 Couzinet  Nicolas  [205] Caf Saint Girons Toulouse  (31400) SEH 12/07  16:20:14 11:20:14 2:12:54

7 Marie Paul [52] Le Mourtis L'isle en dodon  (31230) SEH 12/07  16:33:48 11:33:48 2:26:28

8 Gili Vincent [96]  toulouse (31000) SEH 12/07  16:37:33 11:37:33 2:30:13

9
Thomas Duhamel [5] Tomtom.duhamel@gmail.com Mulhouse

(68100)
SEH 12/07  16:40:38 11:40:38 2:33:18

10
Pozas Martin-Ambrosio Mario [91] Stade Bagnèrais Athlétisme

Bagnères de Bigorre (65200)
SEH 12/07  16:52:13 11:52:13 2:44:53

11 Soubde Romain [85]  Montauban (82000) SEH 12/07  16:59:16 11:59:16 2:51:56

12 Caulet David [34]  La Primaube (12450) SEH 12/07  17:30:44 12:30:44 3:23:24

13 Cather Pascal [149] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 12/07  17:33:28 12:33:28 3:26:08

14
Rondard Jerome [151] Team Spong  Marsais sainte Radegonde 

(85570)
SEH 12/07  17:46:52 12:46:52 3:39:32

15 Audebert Laurent [67] Desperadotrail saissac (11310) SEH 12/07  17:48:16 12:48:16 3:40:56

16 Barrau Fabien [208] Redeboule Val thorens (73440 ) SEH 12/07  17:53:16 12:53:16 3:45:56

17 Di Girolamo Rémi [196]  Herblay (95220) SEH 12/07  18:01:27 13:01:27 3:54:07

18 Defaux Arnaud [209] Les Barjots Des Cotos Bordeaux (33000) SEH 12/07  18:02:23 13:02:23 3:55:03

19 Chabrillac Emilien [21]  Gagnac sur Garonne (31150) SEH 12/07  18:14:20 13:14:20 4:07:00

20 Girard Loïc [153]  TOULOUSE (31500) SEH 12/07  18:14:38 13:14:38 4:07:18

21 Raspeau Guillaume [99]  marseille (13001) SEH 12/07  18:25:50 13:25:50 4:18:30

22
Amiel Aurélien [188] Rieumes Course à Pied Labastide-Clermont

(31370)
SEH 12/07  18:28:22 13:28:22 4:21:02

23 Gacoin Florian [136] Airbus Ds-Astropodes toulouse (31400) SEH 12/07  18:50:13 13:50:13 4:42:53

24 Betouret Sebastien [185]  Kingston upon Thames (KT25AD) SEH 12/07  18:50:15 13:50:15 4:42:55

25 Hita Jerome [158]  royan (17200) SEH 12/07  19:02:05 14:02:05 4:54:45

26 Rougier Frédéric [39]  LEGE CAP-FERRET (33950) SEH 12/07  19:07:57 14:07:57 5:00:37

27 Pradal Julien [35]  PRESERVILLE (31570) SEH 12/07  19:08:06 14:08:06 5:00:46

28 Oliveiro Emmanuel [169]  Groningen (9731MK) SEH 12/07  19:08:08 14:08:08 5:00:48

29 Philippe  Julien [146]  Loubressac (46130) SEH 12/07  19:13:22 14:13:22 5:06:02

30 Porta Bonete Guillaume [49]  Toulouse (31300) SEH 12/07  19:26:15 14:26:15 5:18:55

31 Heins Maxime [42]  Lourdes (65100) SEH 12/07  19:37:00 14:37:00 5:29:40

32 De Barros Christophe [69] Cahors Trail cahors (46000) SEH 12/07  19:54:32 14:54:32 5:47:12

33 Larrochelle Jean [112] Rudes Du Comminges Toulouse (31200) SEH 12/07  19:55:38 14:55:38 5:48:18

34 Gervais Jérôme [199]  Toulouse (31200) SEH 12/07  20:10:52 15:10:52 6:03:32

35 Rouanet Sylvain [44] Lioran Ski Alpinisme Murat (15300) SEH 12/07  20:14:08 15:14:08 6:06:48

36 Barthes David [89] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) SEH 12/07  20:17:07 15:17:07 6:09:47

37 Pince Gabriel [70]  TOULOUSE (31400) SEH 12/07  20:17:20 15:17:20 6:10:00

38 Cartron Romain [115]  MAMOUDZOU (97600) SEH 12/07  20:32:39 15:32:39 6:25:19

39 Broué Quentin [139]  Paris (75018) SEH 12/07  20:43:06 15:43:06 6:35:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Guicheteau Grégory [95] Rando Raid 85 OUDON (44521) SEH 12/07  20:57:51 15:57:51 6:50:31

41 Terracher Julien [101] Patatrail Luchon ROQUETTES (31120) SEH 12/07  21:08:52 16:08:52 7:01:32

42 Soubie Jerome [55] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 12/07  21:24:10 16:24:10 7:16:50

43 Soubie  Cyril [170] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 12/07  21:24:13 16:24:13 7:16:53

44 Gauthier Yannick [7] Velo Club Lannemezan marseillan (65350) SEH 12/07  21:33:06 16:33:06 7:25:46

45 Frigeri Benoit [191]  LESCAR (64230) SEH 12/07  22:12:10 17:12:10 8:04:50

46 Junqua Olivier [82]  VERFEIL (31590) SEH 12/07  22:28:24 17:28:24 8:21:04

47 Jaunet-Roy Antoine [175]  Nantes (44000) SEH 12/07  22:28:27 17:28:27 8:21:07

48 Sanguin Maxime [206] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600) SEH 12/07  22:34:30 17:34:30 8:27:10

49 Chaigneau Florent [108]  VENANSAULT (85190) SEH 12/07  22:36:08 17:36:08 8:28:48

50 Le Boucher  Valentin [182]  BERAT  (31370 ) SEH 12/07  23:02:20 18:02:20 8:55:00

51 Chantrel Romain [104]  lille (59800) SEH 13/07  00:17:14 19:17:14 10:09:54

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Bouquier [66]  31380 SEH

Vincent Chirossel [134] Airbus Ds 31300 SEH

Philippe Guerin [100]  17000 SEH

Roland Guilhempere [145] Fitneste En Baronnies 65250 SEH

David Jolli [214] Baztandarrak 64250 SEH

Thomas Lacombe [148] Fdj 12000 SEH

Thomas Liarte [72]  31650 SEH

Lionel Mazelin [163]  64000 SEH

Florian Monnereau [61] Concours Trail Session  09300 SEH

Baptiste Morales [212] Les Galopins Du Cagire 31160 SEH

Jean Navarro [60]  47520 SEH

Nicolas Pascal [97]  31700 SEH

Maxime Pradel [178] Trail Du Mourtis 38350 SEH

Yannick Ribet [17] Trail Du Mourtis  31210 SEH

Vincent Ulvoas  [6]  31300 SEH

Bastien Vaurigaud [88]  33400 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourgeois Marie Noelle [19]  La Possession (97419) V1F 12/07  15:34:27 10:34:27  

2 Francastel Agnes [220] Ca Balma Montgeard (31560) V1F 12/07  17:48:38 12:48:38 2:14:11

3 Guillard Christelle [195] Saintes Triathlon SAINTES (17100) V1F 12/07  19:09:50 14:09:50 3:35:23

4 Duplan Valérie [86] Ecla Albi ALBI (81000) V1F 12/07  21:19:24 16:19:24 5:44:57

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sophie Sutra [155] Patatrail 31110 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flochel Damien [4] Skipaiou clohars carnoet (29360) V1H 12/07  16:31:36 11:31:36  

2 Decombes Sebastien [222]   () V1H 12/07  16:41:15 11:41:15 0:09:39

3 Bonzom Stephane [12]  avezac (65130) V1H 12/07  16:46:53 11:46:53 0:15:17

4 Tanguy Lionel [204]  tréméven (29300) V1H 12/07  16:51:58 11:51:58 0:20:22

5 Bare Frederic [156] Tpt Fontenilles (31470) V1H 12/07  16:57:39 11:57:39 0:26:03

6 Sirvent Claude [168]  st gaudens (31800) V1H 12/07  17:00:37 12:00:37 0:29:01

7 Durrieu Laurent [20] Tuc Triathlon lacroix-falgarde (31120) V1H 12/07  17:19:41 12:19:41 0:48:05

8 Bazin Cédric [47] Continental GOYRANS (31120) V1H 12/07  17:55:44 12:55:44 1:24:08

9 Gallet Yann [157]  toulouse (31400) V1H 12/07  17:55:49 12:55:49 1:24:13

10 Dupont Eric [63]  MOULIS (09200) V1H 12/07  17:57:18 12:57:18 1:25:42

11 Boucher Eric [31]  SENE (56860) V1H 12/07  18:04:46 13:04:46 1:33:10

12 Dedours Maxime [162] 3-D Team Casablanca (2000) V1H 12/07  18:06:33 13:06:33 1:34:57

13
Destruhaut Franck [172] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 12/07  18:09:08 13:09:08 1:37:32

14
Poiraud Jean-François [90] Raid Aventure Paysdevie Belleville sur

vie (85190)
V1H 12/07  18:19:54 13:19:54 1:48:18

15 Ruau Jerome [194] Saintes Triathlon St Sauvant (17610) V1H 12/07  18:21:32 13:21:32 1:49:56

16 Moteki Norio [217]  Toulouse (31400) V1H 12/07  18:22:00 13:22:00 1:50:24

17 Combes Philippe [189]  CAMBON (81990) V1H 12/07  18:26:17 13:26:17 1:54:41

18 Pauillacq Christian [197] Triathlon Sartrouville sartrouville (78500) V1H 12/07  18:26:36 13:26:36 1:55:00

19 Gomet Jean Marc [164] Saintes Triathlon SAINTES (17100) V1H 12/07  18:33:08 13:33:08 2:01:32

20 Langeard Cyril [123] Courir A Montech Montbartier (82700) V1H 12/07  18:39:06 13:39:06 2:07:30

21 Lermission Dominique [10] Ut4m moulin-mage (81320) V1H 12/07  18:41:43 13:41:43 2:10:07

22 Saurat Bruno [59]  cahors (46000) V1H 12/07  19:02:18 14:02:18 2:30:42

23 Cestac Marc [18] Acm Running Club Lannemezan (65300) V1H 12/07  19:02:51 14:02:51 2:31:15

24 Senges Sarriu Eric  [144]  Toulouse (31100) V1H 12/07  19:08:01 14:08:01 2:36:25

25 Solle Patrick [133] Franquevielle FRANQUEVIELLE (31210) V1H 12/07  19:12:40 14:12:40 2:41:04

26 Rolland Pierre [26]  FRONTON (13620) V1H 12/07  19:14:23 14:14:23 2:42:47

27 Pillard Fabien [14]   () V1H 12/07  19:26:28 14:26:28 2:54:52

28
Roques Christophe [22] Orteil En Pointe villeneuve-tolosane

(31270)
V1H 12/07  19:37:14 14:37:14 3:05:38

29 Ficot Pierre [87]  fort mardyck (59430) V1H 12/07  19:37:19 14:37:19 3:05:43

30 Adlam Douglas [181] Mynyddwyr De Cymru Bristol (BS41 9FP) V1H 12/07  19:38:15 14:38:15 3:06:39

31 Berges Frederic [135] Lourdes Triathlon toulouse (31300) V1H 12/07  19:44:14 14:44:14 3:12:38

32 Degeilh Arnaud [64]  Saint-girons (09200) V1H 12/07  19:44:20 14:44:20 3:12:44

33
Lormant Richard [73] Les Galopins Du Cagire Cabanac-Cazaux

(31160)
V1H 12/07  19:53:56 14:53:56 3:22:20

34 Mercadal Serge [120]  Mondonville (31700) V1H 12/07  20:02:24 15:02:24 3:30:48

35 Chopin Stephane [93]  L'AIGUILLON SUR VIE (85220) V1H 12/07  20:14:54 15:14:54 3:43:18

36 Lebeau Thierry [23]  Nantes (44000) V1H 12/07  20:41:48 15:41:48 4:10:12

37 Belna Gérard [154]  Les Sorinières (44840) V1H 12/07  20:56:50 15:56:50 4:25:14

38 Gaste Anthony [65]  Beaucouze (49070) V1H 12/07  21:04:06 16:04:06 4:32:30

39 Le Méliner  Loig [219]  Toulouse (31500) V1H 12/07  21:04:10 16:04:10 4:32:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Duplan Paul [28]  ALBI (81000) V1H 12/07  21:21:12 16:21:12 4:49:36

41 Etienne Christophe [105] Run Gratis Marcorignan (11120) V1H 12/07  21:26:59 16:26:59 4:55:23

42 Rumeau Philippe [56]  chaum (31440) V1H 12/07  21:30:44 16:30:44 4:59:08

43 Souyris Jean-Marc [215] Us Carmaux CARMAUX (81400) V1H 12/07  21:35:51 16:35:51 5:04:15

44 Sanchez Patrick [84]  MONDONVILLE (31700) V1H 12/07  21:41:18 16:41:18 5:09:42

45 Julia Thierry [140]  mondonville (31700) V1H 12/07  21:41:19 16:41:19 5:09:43

46 Roca Frederic [109]  l'herm (09000) V1H 12/07  22:18:21 17:18:21 5:46:45

47 Fernandez Pascal [131]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 12/07  22:20:01 17:20:01 5:48:25

48 Lopez Hervé [83]  LEGUEVIN (31490) V1H 12/07  22:28:22 17:28:22 5:56:46

49 Lapierre Loic [32] Courrir En Aquitaine Bruges (33520) V1H 12/07  22:45:39 17:45:39 6:14:03

50 Paillat Christophe [74]  La Chaize le Vicomte (85310) V1H 12/07  22:45:41 17:45:41 6:14:05

51 Enjalbert Marc [200]  QUINSAC (33360) V1H 12/07  23:02:27 18:02:27 6:30:51

52 Boisset Vincent [124]  AIGREFEUILLE (31280) V1H 12/07  23:22:38 18:22:38 6:51:02

53 Gaveau Jean Marie [126]  LYON (69003) V1H 12/07  23:22:42 18:22:42 6:51:06

54 Carralou Philippe [106] Courir En Aquitaine bordeaux (33100) V1H 13/07  00:00:23 19:00:23 7:28:47

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Enjalbert [128]  31150 V1H

David Esperon [211]  31620 V1H

Philippe Favrais [8] Continental 31400 V1H

Emmanuel Michel [213]  40990 V1H

Sébastien Mothes [41] Les Galopins Radioactifs 82340 V1H

Charles Oliveira [36]  31800 V1H

Karl Poinson [173] Les Breizh Runners 44690 V1H

Laurent Rueff [71] Les Irréductibles Bipèdes  31220 V1H

Vincent Thelmat [68] Vincent Team 64800 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferfoglia Véronique [186]  ANTIGNAC (31110) V2F 12/07  20:16:17 15:16:17  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Kat Esquerré [77] Airbus Running 31820 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Etard Christian [11] Tourdiat Gestion Nimes GAJAN (30730) V2H 12/07  17:12:36 12:12:36  

2 Raffel Christophe [171] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 12/07  18:24:24 13:24:24 1:11:48

3 Vican Sylvain [51] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 12/07  18:27:26 13:27:26 1:14:50

4 Gayraud Jean-Philippe [202]  FUMEL (47500) V2H 12/07  18:35:39 13:35:39 1:23:03

5 Pradel Jean Luc [33] Rac St Esteve BAHO (66540) V2H 12/07  19:09:56 14:09:56 1:57:20

6 David Jacques [62] C A Balma 031004 PECHABOU (31320) V2H 12/07  19:24:52 14:24:52 2:12:16

7 Bahon Yannick [48] Asaec Guer GUER (56380) V2H 12/07  19:51:46 14:51:46 2:39:10

8 Dupé Nicolas [45] Nickbitume Cornebarrieu (31700 ) V2H 12/07  20:12:54 15:12:54 3:00:18

9 Michaut Alain [203] S2r castanet tolosan (31320) V2H 12/07  20:28:02 15:28:02 3:15:26

10 Deymié Philippe [183]  L UNION (31240) V2H 12/07  20:29:47 15:29:47 3:17:11

11 Famette Alain [54] / SAINT REMY SUR AVRE (28380) V2H 12/07  20:35:06 15:35:06 3:22:30

12 Lacoste Guy [37]  Tournefeuille (31170) V2H 12/07  20:45:30 15:45:30 3:32:54

13
Daste Dominique [113] 100bornards Charentais SAINT 

SATURNIN (16290)
V2H 12/07  21:08:53 16:08:53 3:56:17

14 Reynaud Pascal [114] Spp bergerac (24100) V2H 12/07  21:30:12 16:30:12 4:17:36

15 Turquin Didier [143] Apa Jogging Saint-Sever Saint Sever (40500) V2H 12/07  21:30:48 16:30:48 4:18:12

16 Dubois Didier [38]  AUZIELLE (31650) V2H 12/07  21:30:50 16:30:50 4:18:14

17 Rambaud Franck [111]  Palluau (85670) V2H 12/07  22:36:05 17:36:05 5:23:29

18 Pedeutour Bernard [53]  PAU (64000) V2H 12/07  22:37:49 17:37:49 5:25:13

19 Miquel Gilbert [15]  LE FOUSSERET (31430 ) V2H 12/07  23:03:21 18:03:21 5:50:45

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Hervé Contet [2] Continental 31600 V2H

Didier Cristel [187]  44250 V2H

Jean-Paul Esquerré [76] Airbus Running 31820 V2H

Philippe Fargerel [119]  31100 V2H

Didier Ferfoglia [43]  31110 V2H

Jean Jacques Jolibert [160]  31600 V2H

Patrick Mifsud [141] Portet Athletic Club 31600 V2H
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Classement V3F

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazet Nicole [125]  barbazan débat (65690) V3F 12/07  23:03:31 18:03:31  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quesada Manuel [179] Cahors Trail Le Montat (46090) V3H 12/07  20:49:24 15:49:24  

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Francois Mazelin [130]  65370 V3H
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Classement V4H

Arrivée Course12/07/2015 - 12/07/2015
Distance: 75   D+: 4500

Non classés V4H
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